
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 21/06/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 138 kmsPoint avant : 134 kms60 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 220

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

60

Sociétés
4 60

Réclamations admises jusqu'au : 05/07/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CARTON Bruno
CARTON Bruno
CARTON Bruno
CARTON Bruno
FAYEULLE Christian
TISON  Jean-Marie
CARTON Bruno
CARTON Bruno
CARTON Bruno
FONTAINE Brigitte
CARTON Bruno
CARTON Bruno
CARTON Bruno
FONTAINE Brigitte
FAYEULLE Christian

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

ESTREE BLANCHE

Distance
402751
402742
403844
406126
314263
46095

406032
406136
406135
406052
406128
406123
406125
401962
314272

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
11
20
16
4
1

11
13
10
6
8
7
8

15
1
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

21
21
21
21
9

16
21
21
21
14
21
21
21
14
9

Amateurs / Colombier
134779

2
3
4

137927
135875

5
6
7

135786
8
9

10
2
2

Ch Fce
09:34:34
09:34:44
09:35:40
09:35:45
09:38:36
09:40:15
09:41:11
09:41:53
09:42:11
09:44:57
09:44:11
09:44:47
09:46:50
09:49:29
09:52:45

6
100

6

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

1228,241
1226,379
1216,051
1215,137
1213,078
1162,153
1158,393
1151,465
1148,522
1130,451
1129,275
1123,627
1104,746
1089,338
1078,819

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00
53,33
46,67
40,00
33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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